Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
mit Garantie und Vertrauen. Anfrage CM200C32768DZFT: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CM200C32768DZFT Details PDF
CM200C32768DZFT
Hersteller-Teilenummer: CM200C32768DZFT
Hersteller / Marke: Citizen Finedevice Co., LTD.
Teil der Beschreibung: CRYSTAL 32.7680KHZ 12.5PF SMD
Datenblätter: CM200C32768DZFT.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4833 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CM200C32768DZFT
Hersteller Citizen Finedevice Co., LTD.
Beschreibung CRYSTAL 32.7680KHZ 12.5PF SMD
Kategorie Kristalle, Oszillatoren, Resonatoren > Kristalle
Teilstatus 4833 pcs Stock
Serie CM200C
Frequenz 32.768kHz
Betriebsart Fundamental
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.311" L x 0.146" W (7.90mm x 3.70mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.098" (2.50mm)
Art kHz Crystal (Tuning Fork)
ESR (Equivalent Series Resistance) 50 kOhm
Verpackung / Gehäuse 4-SOJ, 5.50mm pitch
Frequenzstabilität -
Frequenztoleranz ±20ppm
Ladekapazität 12.5pF
Verpackung Tape & Reel (TR)
CM200C32.768KEZF-UT
Citizen
Citizen SMD
CM200C32768AZBT
Citizen Finedevice Co., LTD.
CRYSTAL 32.7680KHZ 6PF
SMD
CM200C32768AZFT
Citizen Finedevice Co., LTD.
CRYSTAL 32.7680KHZ 12.5PF
SMD
CM200C32768HZFT
Citizen Finedevice Co., LTD.
CRYSTAL 32.7680KHZ 12.5PF
SMD
CM200C32768DZCT
Citizen Finedevice Co., LTD.
CRYSTAL 32.7680KHZ 9PF
SMD
CM200C32768DZBT
Citizen Finedevice Co., LTD.
CRYSTAL 32.7680KHZ 6PF
SMD
CM200C32768EZBT
Citizen Finedevice Co., LTD.
CRYSTAL 32.7680KHZ 6PF
SMD
CM200C32768EZFT
Citizen Finedevice Co., LTD.
CRYSTAL 32.7680KHZ 12.5PF
SMD
CM200-12-S012 CM200-24-S004 CM200-24-S007 CM200-24-S010 CM2006-02QR
CM2009-00QR CM2009-00QS CM2009-02QR CM2009-02QS CM200C32.768KDZF-UT
CM200CU-12NFH CM200DC-24A CM200DC-24NFM CM200DC1-24NFM CM200DD-66H
CM200DK-24H CM200DU-24E CM200DU-24FA CM200DU-34KAH CM200DU-5F
CM200DX-34A(TS) CM200DX-34SA CM200DXD-24A CM200DXD1-24A CM200DY-12
CM200DY-12A CM200DY-12E CM200DY-12H 12+ CM200DY-12HE CM200DY-12NFA
CM200DY-12NFH CM200DY-20 CM200DY-24A 206G CM200DY-24E CM200DY-24G
CM200DY-24R CM200DY-28K CM200DY-2H CM200DY1-2H CM200E3U-12E
CM200E3U-12F CM200E3U-12NF CM200E3U-24E CM200E3U-24F CM200E3U-24H
CM200E3Y-12 CM200E3Y-12E CM200E3Y-12H CM200E3Y-12NF CM200E3Y-24E